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Stargard, dnia 8 października 2024 r. 

Sygnatura postępowania: GKI 271.188.2024.G.Ch 

Otrzymują wg rozdzielnika 

 

 W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: 

„Zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Stargard w 2025 roku” opublikowanym  

w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 02.10.2024 r. pod numerem 2024/BZP 00527440 

wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji 

warunków zamówienia. (zachowano oryginalną pisownię pytań wykonawców). Zamawiający 

udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski. 

 

Pytania z dnia 7 października 2024 r. 

 

Pytanie 1: 

Wykonawca zwraca uwagę, że podanie zapotrzebowania na energię w taryfach 

wielostrefowych w rozbiciu na poszczególne strefy pozwala na uzyskanie korzystniejszej 

cenowo oferty przez Zamawiającego. 

W związku z tym Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację 

formularza oferty (formularza cenowego) tak, aby możliwe było wpisanie indywidualnej ceny 

dla każdej strefy w taryfach wielostrefowych, co przełoży się na uzyskanie bardziej opłacalnej 

oferty przez Zamawiającego 

 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający nie będzie modyfikował formularza.  

 

Pytanie 2: 

Proszę o udostępnienie wykazu PPE zawierającego: numer PPE, adres, grupę taryfową oraz 

wolumen. 

Odpowiedź 2: 

 

Zamawiający dołącza wykaz: numer PPE, adres, grupę taryfową oraz wolumen. 

 

Pytanie 3: 

Wskazali Państwo dwie różne kwoty wadium dla jednej części. Proszę o weryfikację. 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający wyjaśnia, że w treści Rozdziału X ust. 2 lit. b) nastąpiła omyłka pisarska 

dotycząca opisu części, której dotyczy kwota wadium.  

W treści SWZ było: 

„2. Ustala się wadium w wysokości: 

a) dla CZĘŚCI I – 7 000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych).  

b) dla CZĘŚCI I – 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych).  
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W przypadku składania oferty na kilka części zamówienia oferta musi być 

zabezpieczona wadium w wysokości sumy wadiów na poszczególne części.” 

W treści SWZ winno być: 

„2. Ustala się wadium w wysokości: 

a) dla CZĘŚCI I – 7 000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych).  

b) dla CZĘŚCI II – 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych).  

W przypadku składania oferty na kilka części zamówienia oferta musi być 

zabezpieczona wadium w wysokości sumy wadiów na poszczególne części.” 

 

Pytanie 4: 

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający w ogłoszonym 

postępowaniu posiada: 

a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o 

odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem 

wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza 

biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii, 

b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 

lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że 

jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł 

energii na własne potrzeby w mikroisntalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa 

powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie 

z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o 

statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?\ 

Odpowiedź 4: 

Gmina posiada status Wytwórcy. Gmina posiada 3 lokalizacje które produkują prąd  w 

fotowoltaiki i wytworzony prąd sprzedaje (Świetlica Witkowo Drugie, Barzkowice 33B , 

Klępino 32a). 

 

 

Pytanie 5: 

Czy w przypadku posiadania statusu wytwórcy Zamawiający będzie wymagać zawarcie z 

Wykonawcą umowy na odkup nadwyżki wyprodukowanej energii? 

Odpowiedź 5: 

Tak 

 

Pytanie 6: 

Czy w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiający wyłączy z postępowania PPE 

na których posiada ten status. 

Odpowiedź 6: 

Nie dotyczy.  

Pytanie 7: 
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Czy Zamawiający pozyskuje energię elektryczną z jakiegoś innego źródła wytwórczego np. 

elektrowni biogazowej? 

Odpowiedź 7: 

Nie 

 

Pytanie 8: 

Czy Zamawiający posiada umowy kompleksowe? jeżeli tak jaki jest okres ich wypowiedzenia? 

Odpowiedź 8: 

Zamawiający posiada umowy kompleksowe tylko na dwa punkty oświetleniowe. Zamawiający 

ustali to z ostatecznym wykonawcą umowy. Zamawiający zapewnia pełne współdziałania przy 

wypowiadaniu umów.  

 

Pytanie 9: 

Jakimi umowami obecnie związany jest Zamawiający i jaki jest okres ich wypowiedzenia? 

Odpowiedź 9: 

Zamawiający posiada umowy na sprzedaż energii z ENEA S.A. na czas określony tj do dnia 

31.12.2024 r 

 

Pytanie 10: 

Ile Umów zostanie zawartych w ramach postępowania? 

Odpowiedź 10: 

Zostanie zawarte 8 umów (budynki, oświetlenie uliczne, GOPS, Szkoły-5 sztuk).  

 

Pytanie 11: 

Przypominamy, iż procedura zmiany sprzedawcy trwa niezmiennie +21 dni w związku z czym 

rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej może opóźnić się względem planowanej daty 

rozpoczęcia sprzedaży, jeżeli umowa lub umowy nie zostaną zawartę z odpowiednim 

wyprzedzeniem. Prosimy mieć na uwadze, również czas potrzebny do wypowiedzenia 

ewentualnych umów terminowych, które wymagają przestrzegania umownego okresu 

wypowiedzenia. 

Odpowiedź 11: 

Zamawiający ma świadomość przywołanych terminów. Wykonawca natomiast musi 

prowadzić czynności dot. zmiany bez zbędnej zwłoki (z uwzględnieniem zapisów projektu 

umowy). 

 

Pytanie 12: 

Prosimy o doprecyzowanie wymogu z rozdz. VI. pkt 1 ppkt 2 - Czy dla każdej części 

Wykonawca musi wykazać taką samą zdolność techniczną? 

Odpowiedź 12: 

Zamawiający potwierdza, że warunki udziału w postępowaniu opisane w Rozdziale VI SWZ 

dotyczą wykonawców zamierzających złożyć ofertę dla CZĘŚCI I lub CZĘŚCI II. 
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Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SWZ.  
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